RAYCHEM-DS-EU2114-WinterGardCable-SV-2302 nVent.com/RAYCHEM | 1
WINTERGARD-CABLE
Beskrivning
nVent RAYCHEM WINTERGARD-CABLE är en värmekabel
med konstant effekt för enkel, snabb och effektiv avisning och
snösmältning av ramper och infarter.
WINTERGARD-CABLE levereras komplett med 5 m påmonterad
kallkabel, vilket gör att du inte behöver göra an- och avslutningar

Ej godkänd för Ex-område
CE: kompatibel IEC 60800: 2021
Produktcertifiering
INFORMATION OM BESTÄLLNING
Produktnamn – 230 VAC
Referens-
nummer
Längd
(m)
Utgående
effekt @230 V
Resistans (Ω)
Min/Max
Ledararea
kallkabel E-nummer
WINTERGARD-CABLE-230V-20M 1244-022769 20 600 W 83,8/97,0 3G x 1,5 mm2 89 475 61
WINTERGARD-CABLE-230V-29M 1244-022770 29 850 W 59,1/68,5 3G x 1,5 mm2 89 475 62
WINTERGARD-CABLE-230V-38M 1244-022771 38 1100 W 45,7/52,9 3G x 1,5 mm2 89 475 63
WINTERGARD-CABLE-230V-47M 1244-022772 47 1400 W 35,9/41,6 3G x 1,5 mm2 89 475 64
WINTERGARD-CABLE-230V-57M 1244-022773 57 1700 W 29,6/34,2 3G x 1,5 mm2 89 475 65
WINTERGARD-CABLE-230V-67M 1244-022774 67 2000 W 25,1/29,1 3G x 1,5 mm2 89 475 66
WINTERGARD-CABLE-230V-75M 1244-022775 75 2250 W 22,3/25,9 3G x 1,5 mm2 89 475 67
WINTERGARD-CABLE-230V-84M 1244-022776 84 2500 W 20,1/23,3 3G x 1,5 mm2 89 475 68
WINTERGARD-CABLE-230V-94M 1244-022777 94 2800 W 17,9/20,8 3G x 1,5 mm2 89 475 69
WINTERGARD-CABLE-230V-112M 1244-022778 112 3350 W 15,0/17,4 3G x 1,5 mm2 89 475 70
WINTERGARD-CABLE-230V-134M 1244-022779 134 4000 W 12,6/14,5 3G x 2,5 mm2 89 475 71
WINTERGARD-CABLE-230V-150M 1244-022780 150 4500 W 11,2/12,9 3G x 2,5 mm2 89 475 72
WINTERGARD-CABLE-230V-168M 1244-022781 168 5000 W 10,1/11,6 3G x 2,5 mm2 89 475 73
nVent.com/RAYCHEM | 3
Vår kraftfulla varumärkesportfölj
©2023 nVent. Alla nVent-märken och -logotyper ägs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess dotterbolag. Alla andra varumärken tillhör respektive ägare.
nVent förbehåller sig rätten att ändra specifikationerna utan meddelande.
RAYCHEM-DS-EU2114-WinterGardCable-SV-2302
Sverige
Tel 031.335.58.00
Jour 020 210 100,
vardagar 6.00-20.00,
helger 9.00-18.00
Produktnamn - 400 VAC
Referens-
nummer
Längd
(m)
Utgående
effekt @400 V
Resistans (Ω)
Min/Max
Ledararea
kallkabel E-nummer
WINTERGARD-CABLE-400V-26M 1244-022761 26 780 W 194,9/225,6 3G x 1,5 mm2 89 475 74
WINTERGARD-CABLE-400V-35M 1244-022762 35 1050 W 144,8/167,6 3G x 1,5 mm2 89 475 75
WINTERGARD-CABLE-400V-62M 1244-022763 62 1860 W 81,7/94,6 3G x 1,5 mm2 89 475 76
WINTERGARD-CABLE-400V-121M 1244-022764 121 3630 W 41,9/48,5 3G x 1,5 mm2 89 475 77
WINTERGARD-CABLE-400V-172M 1244-022765 172 5160 W 29,5/34,1 3G x 1,5 mm2 89 475 78
WINTERGARD-CABLE-400V-210M 1244-022766 210 6300 W 24,1/27,9 3G x 1,5 mm2 89 475 79
WINTERGARD-CABLE-400V-250M 1244-022767 250 7500 W 20,3/23,5 3G x 2,5 mm2 89 475 80
RELATERADE PRODUKTER
nVent RAYCHEM rekommenderar Raysat-M2 eller annan RAYCHEM termostat med fukt och temperaturstyrning. nVent RAYCHEM
tillhandahåller även kompletta automatikskåp. För garantivillkor se nVent.se
Produktnamn E-nummer Beskrivning